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Republika Kosovo Opstina Ranilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N¢ bazé té nenit 12, paragrafi 2. pika c. t¢ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokal nr. 03/L-040, nenit 30.6
t€ Ligjit pér Financat e Vetéqeverisjes Lokale Nr. 03 / L-049, Nenit 17, Paragrafét | dhe 2 té
Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe né bazé (& nenit 12 paragrafi 2 pika ¢ té Ligjit
pér Vetégeverisje Lokale nr. Pérgjegjésité Nr. 03 / 1L-048, Rregullorja (MAPL) Nr.01 /2016 pér
ndarjen e mjeteve financiare nga kategoria ekonomike e subvencioneve dhe transfereve, me
Rregulloren e ME-Nr.04 / 2017 pér kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik té
0JQ-ve, t& Statutit t¢ Komuné&s sé Ranillugut Nr. 02-154 /2011 t& datés 23.12.201 1, Kuvendi
Komunal i Ranillugut n€ seancén e dyté té rregullt t&¢ mbajtur mé 28.02.2019 miratoi:

VENDIM
RREGULLOREN MBI NDARJEN E SUBVENCIONEVE

I
Propozimi i propozuar ka kaluar shqyrtimin kryesor né seancén e dyté té rregullt t&¢ Kuvendit
Komunal t€ Ranillugut t& mbajtur mé¢ 28.02.2019, ku u aprovua dhe miratua njézéri.

2,
Me kété Vendim Rregullore caktohen kriteret dhe procedurat pér ndarjen e subvencioneve né
territorin e Komunés sé Ranillugut nga kodi i subvencioneve. Dispozitat e késaj Rregulloreje
zbatohen nga autoritetet dhe organet komunale gjaté ndarjes sé subvencioneve té shfrytézuesve.

3.
Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi pér ndarjen e subvencioneve nr.02-
103/2017 t& datés 26.07.2017.
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4.

Pér zbatim &€ kétij Vendimi do t€ kujdeset Zyra ¢ Kryetarit dhe té gjitha drejtorité e komunés sé

U

Ranillugut

7]

Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit né Kuvendin Komunal.

Data: 28.02.2018
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